
 
 

UCHWAŁA NR 288/146/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 288/146/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 14 września 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      434 538,21                     -      
     

852  Pomoc społeczna      390 900,00                     -      
     
 85202 Domy pomocy społecznej      390 900,00                     -      
     

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu(2130) 

     390 900,00                     -      
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      390 900,00                     -      

855  Rodzina        43 638,21                     -      
     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych        43 638,21                     -      

     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)        43 638,21                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        43 638,21                     -      
     

RAZEM      434 538,21                     -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 288/146/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 14 września 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         62 183,90           18 545,69    
     

750  Administracja publiczna           1 000,00             1 000,00    
     
 75019 Rady powiatów           1 000,00             1 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące           1 000,00             1 000,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 000,00                      -      
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -               1 000,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               1 000,00    

     
855  Rodzina         61 058,21           17 420,00    

     
 85508 Rodziny zastępcze         17 420,00           17 420,00    
     
  I. Wydatki bieżące         17 420,00           17 420,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         17 420,00           17 420,00    
  w tym:   
  a) Powiat Bocheński             840,00                      -      
  b) Powiat Pszczyński             500,00                      -      
  c) Powiat Białogardzki             220,00                      -      
  d) Powiat Bieruńsko-Lędziński             220,00                      -      
  e) Miasto Mysłowice           1 000,00                      -      
  f) Miasto Jastrzębie-Zdrój             220,00                      -      
  g) Powiat Olkuski         14 200,00                      -      
  h) Gmina Miasta Jaworzna             220,00                      -      
  i) Powiat Lubliniecki                    -               7 000,00    
  j) Powiat Leski                    -               5 000,00    
  k) Powiat Sochaczewski                     -                 420,00    
  l) Powiat Krakowski                    -               5 000,00    
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7882



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych         43 638,21                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         43 638,21                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         43 638,21                      -      
  w tym:   

  a) Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP. 
Prowincja Krakowska - Dom Dziecka w Libiążu         43 638,21                      -      

900  Gospodarka komunalna i ochrona śrdowiska             125,69               125,69    
     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu             125,69                      -      
     
  I. Wydatki bieżące             125,69                      -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3             125,69                      -      

     
 90095 Pozostała działalność                    -                 125,69    
     
  I. Wydatki bieżące                    -                 125,69    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -                 125,69    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -                 125,69    

  Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Płazie       390 900,00                      -      
     

852  Pomoc społeczna       390 900,00                      -      
     
 85202 Domy pomocy społeczcnej       390 900,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       390 900,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       390 900,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       390 900,00                      -      

RAZEM       453 083,90           18 545,69    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7882


	UCHWAŁA NR 288/146/2023 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r.


		2023-12-01T13:26:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




